UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL NIEAD Nº 04/2020: PROCESSO SIMPLIFICADO DESTINADO À SELEÇÃO

DE COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA A DISTÂNCIA

(BOLSISTA CAPES)

RESULTADO DO DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio do Núcleo de Interiorização e

Educação a Distância (Niead), torna público o Resultado do deferimento e indeferimento das

inscrições, conforme anexo I.

1. A Comissão de Seleção ex officio procedeu com a Publicação do Resultado do deferimento das

inscrições.

Rio Branco/Acre, 08 de outubro de 2020.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

         Núcleo de Interiorização e Educação a Distância – Niead                                                                                                      Página 2

ANEXO I

Nº NOME DO CANDIDATO  INSCRIÇÃO

01º Luís Gustavo de Almeida  Deferida

Rio Branco, 08 de outubro de 2020

A COMISSÃO DE SELEÇÃO